

Data e hora da consulta: 02/03/2023 19:12
 Usuário: ***.824.104-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

Ano	Tipo	Número
2023	NE	115

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/02/2023	Ordinário	865/2023	-	4.406,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA LTDA	57037-285
Endereço	CEP	
COMENDADOR GUSTAVO PAIV 3506 SALA 334 MANGABEIRAS	57037-285	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	82 3357-2076

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARE ESTE TRIBUNAL, CONFORME PROAD 865/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/03/2023 19:12

Usuário: ***.824.104-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.406,60

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Filtro para Café nº. 102. -Material: Filtro de papel, em material descartável, para coar café; -Embalagem: Caixa de papelão; - Capacidade: Caixa com 30 unidades. Marca: Malu.	1.352,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2023	Inclusão	400,00000	3,3800	1.352,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Filtro para Café nº. 103. -Material: Filtro de papel, em material descartável, para coar café; -Embalagem: Caixa de papelão; - Capacidade: Caixa com 30 unidades. Marca: Malu.	1.069,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2023	Inclusão	280,00000	3,8200	1.069,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Guardanapo de Papel, pacote com 50 unidades. Cor: Branca; Material: Papel, folha simples. Medida: Aproximadamente 24 cm x 22 cm. Marca: Diamante.	735,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2023	Inclusão	500,00000	1,4700	735,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Suporte para garrafão de água mineral de 20 litros. Com corpo e torneira em material plástico. Marca: Merconplas.	290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2023	Inclusão	10,00000	29,0000	290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Jarra de vidro. - Cor: Incolor, transparente; - Modelo: Jarra com alça em peça única, com tampa que possibilite o uso sem precisar remove-la; - Medida: Capacidade entre 1,2 e 1,5 litros; Marca: Nadir.	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2023	Inclusão	40,00000	24,0000	960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
SHEILA SANTOS ROLIM
***.824.104-**
27/02/2023 16:20:58

Data e hora da consulta: 02/03/2023 19:12

Usuário: ***.824.104-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

***.790.314-**

16/02/2023 11:35:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/02/2023 16:20:58	Alteração